
 
 

Decreto del Rettore 3851(121).10.03.2023 
Albo on line 3852(126).10.03.2023 

Ufficio Affari Generali 

Responsabile Martina Ambrogi 
Autore Martina Ambrogi 

  Classificazione I.13 
 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 

03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto 

Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale 

– n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il Decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato Direttore 

(ora Rettore) della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1° novembre 2021; 

VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti negli organi della Scuola IMT Alti Studi Lucca emanato con 

Decreto del Direttore Prot. IMT n. 07659(261).I.3.10.09.2019; 

VISTO il Decreto Rettorale Prot. IMT n. 3622(113)06.03.2023 con il quale sono state indette le elezioni per n. 1 

rappresentante dei Professori nel Collegio di Disciplina, sono stati approvati gli elenchi dell’elettorato attivo e passivo 

ed è stato nominato il Seggio Elettorale, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento per le elezioni dei rappresentanti negli 

organi della Scuola IMT; 

CONSIDERATO che la Prof.ssa Irene Crimaldi, individuata quale componente del Seggio Elettorale all’interno del 

sopracitato Decreto Rettorale, fa parte della Commissione Elettorale Centrale nominata con Decreto Congiunto Prot. 

IMT n.11093(11)I.13.25.11.21; 

RITENUTO OPPORTUNO sostituire il nominativo della Prof.ssa Irene Crimaldi;  

CONSIDERATO che non è stato possibile individuare un rappresentante dei Professori di genere femminile per 

garantire la parità di genere nella composizione del Seggio Elettorale;  

ACQUISITA la disponibilità del Prof Diego Garlaschelli; 

DECRETA 

1. La composizione del Seggio Elettorale per le elezioni di n. 1 rappresentante dei Professori nel Collegio 

di Disciplina della Scuola IMT così come segue: 

 

 

 



 
 

Decreto del Rettore 3851(121).10.03.2023 
Albo on line 3852(126).10.03.2023 

Ufficio Affari Generali 

Responsabile Martina Ambrogi 
Autore Martina Ambrogi 

  Classificazione I.13 
 

 Prof. Alberto Bemporad, Professore con funzione di Presidente  

 Prof. Diego Garlaschelli, Professore 

 Dott. Andrea Mola, Ricercatore 

 Dott.ssa Sara Santarella, Personale Tecnico Amministrativo con funzioni di Segretario verbalizzante 

 

Lucca, data della firma digitale 

Rocco De Nicola 

Rettore 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(firmato digitalmente) 


